
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

COLORADO CAIEIRAS FC

COLORADO CAIEIRAS FC

130785 15/11/202403 00 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA

GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI 
PRISCILA CUEBRA GARCIA

82
1177
1795
72

18:15 18:27

00 00

18:28 18:40

00 00

18:45 19:10

03 00
03 00

175231 DAVI MORAIS DE FREITAS 02
172194 GABRIEL COSTA LIMA 03
175149 ENZO GUEDES 04
180666 PEDRO HENRIQUE GOMES RODRIGUES 05
175617 DAVI BASTOS DOS SANTOS 06
201139 NICOLLAS DAVI LIMA TEIXEIRA MOTA 07 03:28
201709 YURI NEEMIASSANTOS SILVA 08
175468 KAUãN MILLER ARAúJO CRUZ 09
175150 GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS 10 01:45
175241 EMERSON HENRIQUE IDALINO DOS SANTOS 11
175467 RYAN ALMEIDA YANASE 12
196490 YCARO VITOR BRAGA 13
181307 VíTOR RAMOS DE ALMEIDA 14
201728 JOÃO VICTOR ALMEIDA DE CARVALHO 15
184574 MIGUEL MARTINS FRANCO 19

12
19
12

04
02
03
10

07
05
07
09

09
11
10
08

10
14
15

xxxxx
xxx

FLAVIO HELIO SOARES DE SOUZA5965

JOÃO VITOR DO CARMO CAMARGO8569

CARLOS EDUARDO DIAS DE SOUSA6454

1501
17:52

0902
23:03

1003
23:47

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175718 HENRY GABRIEL DINIZ RIBEIRO 01
201445 RICHARD ALVES DA SILVA 02
184445 MAURíCIO BARROS DE SOUSA 03
196466 DAVI LUCAS SOARES BIZERRA 04
187901 ARTHUR FLORIANO MANDOTTI 05
176905 MIGUEL GOMES CLEMENTE 06
176788 GUILHERME ZANI DE OLIVEIRA 09
174824 DOUGLAS LIMA SOZZI 10
181750 ISAAC BREMER DA CRUZ 12
176906 JUAN SANTOS BITTENCOURT 13 02:23
176646 MIKAEL BATISTA BARBOSA DA SILVA 15
176644 LORENZO DE OLIVEIRA BARBOSA E FEITOSA 16
176703 WILLYAN GUEDES CASARIN 17 11:09
194285 GUILHERME MARTINS RIBEIRO 18
176771 MIGUEL NUNES DOS SANTOS 19

01
19
18
06
01
06

05
02
16
03
12
03

06
04
02
05
12

10
15
06
05

13
17
10

09:00 09:28

xxxx
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LEONARDO DANTAS ROMARES DA SILVA8630

KAIQUE DOS SANTOS8990

RENATO LUIS NUNES DE BARROS8611

G
U

S
T

A
V

O
 O

LI
V

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
10

)

F
LA

V
IO

 H
E

LI
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

H
E

N
R

Y
 G

A
B

R
IE

L 
D

IN
IZ

 R
IB

E
IR

O
 (

1)

LE
O

N
A

R
D

O
 D

A
N

T
A

S
 R

O
M

A
R

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

MATHEUS CADENASSI DE SOUZA 8602

COLORADO CAIEIRAS FC

IAN VIVANCO RODRIGUES 8868

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE


