



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130785 COLORADO CAIEIRAS FC 03 X 00 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

15/11/2024

COMPETIÇÃO: Estadual

CATEGORIA: Sub-12

GINÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I

DIVISÃO: A2

SÉRIE:

CIDADE: São Paulo

82 **ÁRBITRO PRINCIPAL:** NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO

1177 **ÁRBITRO AUXILIAR:** EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA

1795 **CRONOMETRISTA:** GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI

72 **ANOTADOR:** PRISCILA CUEBRA GARCIA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:15	18:27
2º PER.	18:28	18:40
3º PER.	18:45	19:10
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	03	X 00
FINAL	03	X 00
PRORROG		X 00
PENALTIS		X 00

EQUIPE "A" - COLORADO CAIEIRAS FC

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
175231	DAVI MORAIS DE FREITAS	02			12	04	07	09	10		X	X	X	X	X		
172194	GABRIEL COSTA LIMA	03			19	02	05	11	14		X	X	X				
175149	ENZO GUEDES	04			12	03	07	10	15								
180666	PEDRO HENRIQUE GOMES RODRIGUES	05			10	09	08										
175617	DAVI BASTOS DOS SANTOS	06															
201139	NICOLLAS DAVI LIMA TEIXEIRA MOTA	07	03:28														
201709	YURI NEEMIASSANTOS SILVA	08															
175468	KAUAN MILLER ARAÚJO CRUZ	09															
175150	GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS	10	01:45														
175241	EMERSON HENRIQUE IDALINO DOS SANTOS	11															
175467	RYAN ALMEIDA YANASE	12															
196490	YCARO VITOR BRAGA	13															
181307	VÍTOR RAMOS DE ALMEIDA	14															
201728	JOÃO VÍCTOR ALMEIDA DE CARVALHO	15															
184574	MIGUEL MARTINS FRANCO	19															
5965	Técnico: FLAVIO HELIO SOARES DE SOUZA																
8569	Massagista: JOÃO VÍTOR DO CARMO CAMARGO																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
6454	Auxiliar Técnico: CARLOS EDUARDO DIAS DE SOUSA																

CAPITÃO:
GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS (10)

TÉCNICO:
FLAVIO HELIO SOARES DE SOUZA

01	15	02	09	03	10	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
17:52		23:03		23:47																			

EQUIPE "B" - ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
175718	HENRY GABRIEL DINIZ RIBEIRO	01			01	05	06	10	13		X	X	X	X			
201445	RICHARD ALVES DA SILVA	02			19	02	04	15	17		X	X	X				
184445	MAURICIO BARROS DE SOUSA	03			18	16	02	06	10								
196466	DAVI LUCAS SOARES BIZERRA	04			06	03	05	05									
187901	ARTHUR FLORIANO MANDOTTI	05			01	12	12										
176905	MIGUEL GOMES CLEMENTE	06			06	03											
176788	GUILHERME ZANI DE OLIVEIRA	09															
174824	DOUGLAS LIMA SOZZI	10															
181750	ISAAC BREMER DA CRUZ	12															
176906	JUAN SANTOS BITTENCOURT	13	02:23														
176646	MIKAEL BATISTA BARBOSA DA SILVA	15															
176644	LORENZO DE OLIVEIRA BARBOSA E FEITOSA	16															
176703	WILLYAN GUEDES CASARIN	17	11:09														
194285	GUILHERME MARTINS RIBEIRO	18															
176771	MIGUEL NUNES DOS SANTOS	19															
8630	Técnico: LEONARDO DANTAS ROMARES DA SILVA																
8990	Massagista: KAIQUE DOS SANTOS																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
8611	Auxiliar Técnico: RENATO LUIS NUNES DE BARROS																

CAPITÃO:
HENRY GABRIEL DINIZ RIBEIRO (1)

TÉCNICO:
LEONARDO DANTAS ROMARES DA SILVA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: MATHEUS CADENASSI DE SOUZA **REGISTRO:** 8602

EQUIPE: COLORADO CAIEIRAS FC **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: IAN VIVANCO RODRIGUES **REGISTRO:** 8868

EQUIPE: ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE **ASSINATURA:**